
 

 

TR : Rapport quotidien sur la COVID-19 : 16 août 

De : 

"Blanchard, Dominique" <"/o=pco-pmo-bnet/ou=exchange administrative group 

(fydibohf23spdlt)/cn=recipients/cn=d_blanchardca4"> 

À : 

"Wong-Fortin, Bonny" <bonny.wong-fortin@pco-bcp.gc.ca>, "Babad, Luke" <luke.babad@pco-bcp.gc.ca> 

Date : 

Dimanche 16 août 2020 18:04:33 -0400 

Pièces jointes : 

daily_fits_for_canada_shortened.pdf (503.88 kB); ATT00001.htm (178 bytes) 

 

Envoyé de mon iPhone 

 

Début du message transféré : 

De : "Thakkar, Bhavik (HC/SC)" <bhavik.thakkar@canada.ca> 

Date : 16 août 2020 17:46:45 HAE 

À : "Blanchard, Dominique" <Dominique.Blanchard@pco-bcp.gc.ca> 

Objet : TR :  Rapport quotidien sur la COVID-19 : 16 août 

  

Bonjour Dominique,  
  
Le voici – il pourrait suivre celui du SM plus tard ce soir. 
  
Merci. 
Bhavik 
  

De : Thakkar, Bhavik (HC/SC)  
Envoyé : 2020-08-16 17:45 
À : Lucas, Stephen (HC/SC) <stephen.lucas@canada.ca> 
Cc : Kochhar, Harpreet (HC/SC) <harpreet.kochhar@canada.ca>; Duquette, Karen 
(HC/SC) <karen.duquette@canada.ca>; Clarke, Andrea (HC/SC) 
<andrea.clarke@canada.ca>; White, Belinda (HC/SC) <belinda.white@canada.ca> 
Objet : Rapport quotidien sur la COVID-19 : 16 août 

  
  
Rapport sommaire sur la COVID-19 : 
  
Vous trouverez ci-joint : 

 Mise à jour quotidienne de la modélisation (taux de transmission) 
  



 

 

Aucun changement dans les rapports suivants : 

 Essais cliniques pour la COVID-19 – mise à jour le 11 août 

 Trousses de test autorisées – mise à jour le 11 août (aucun changement 
depuis le 23 juillet) 

Mise à jour quotidienne sur l’épidémiologie : le dernier rapport épidémiologique est 
présenté à l’adresse https://sante-infobase.canada.ca/covid-19/resume-
epidemiologique-cas-covid-19.html 

  

https://sante-infobase.canada.ca/covid-19/resume-epidemiologique-cas-covid-19.html
https://sante-infobase.canada.ca/covid-19/resume-epidemiologique-cas-covid-19.html

